
ТЕРРИТОРИА

6 марта 2024 г. 
 

Об ут
территориальной изб

местны

Руководствуясь 
закона «Об основных 
референдуме граждан 
статьи 25 Избирател
составления, утвержд
комиссий (комиссий р
бюджета на подгот
муниципальном округ
районной территориаль
№ 2/1», Ревдинская 
р е ш и л а :  

1. Утвердить п
избирательной комисс
(референдума)  в 2025 г

2. Направить на
округа Ревда.  

3. Контроль за 
председателя Ревдин
комиссии О.Н. Барбачк

 

 

Председ
Ревдинской районной

избирательной
 

Секрет
Ревдинской районной

избирательной

 

 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
г. Ревда 

 
б утверждении проекта сметы расходо
 избирательной комиссии на подготов

тных выборов (референдума) в  2025 г
 

сь подпунктом «ж» пункта 9.1 статьи
ых гарантиях избирательных прав и п
дан Российской Федерации», подпунк
ательного кодекса Свердловской об
рждения и ведения бюджетных см
й референдума) по средствам, выделе

дготовку и проведение выборов 
круге Ревда», утвержденным реше
иальной избирательной комиссии от 27
ая районная территориальная избира

ь проект проекта сметы расходов 
иссии на подготовку и проведение 
25 году (прилагается). 

ь настоящее решение администрации

 за исполнением настоящего решен
динской районной территориально

бачкову. 

седатель 

нной территориальной 
ьной комиссии 

 

  
кретарь 

нной территориальной 
ьной комиссии 

 

 

 КОМИССИЯ 

№ 3/13 

 

ходов  
отовку и проведение  
25 году 

атьи 26 Федерального 
 и права на участие в 
унктом 7 пункта 1-1 
 области, Порядком 

смет избирательных 
деленным из местного 
ов (референдума) в 
ешением Ревдинской 
т 27 февраля 2025 года 
бирательная комиссия 

дов территориальной 
ие местных выборов 

ации муниципального 

шения возложить на 
ьной избирательной 

 
 

О.Н. Барбачкова 
 
 
 

О.Н. Арестова 


